
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 27 del 14-07-2014

OGGETTO

IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SPESE CONDOMINIALI RELATIVE AGLI
APPARTAMENTI DI PROPRIETA' COMUNALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-07-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

che questo Ente è proprietario di vari appartamenti tra cui alcuni ubicati in Via-

San Giacomo e Via Fiume ;

che per quest’ultimi occorre provvedere alla liquidazione delle spese spettanti-

per lavori eseguiti ;

Vista:

la richiesta del sig. Grimaldi Alessandro, amministratore pro tempore del-

condominio di via San  Giacomo 40-42 ( acquachiara C ) del 18/09/2012 intesa

ad ottenere il rimborso delle spese condominiali dovute dall’ Ente, per un

intervento di messa in sicurezza dei frontalini del cornicione del condominio,

per un importo pari ad € 4.284,53;

la richiesta della signora Raffaella Di Palma, amministratrice pro-tempore del-

condominio di Via San Giacomo 22-32 del 5/2/2014 intesa ad ottenere il

rimborso delle spese condominiali dovute dall’ Ente per un intervento di messa

in sicurezza della copertura del fabbricato condominiale, per un importo pari

ad € 1.454,03;

la richiesta della signora Antonella Caronia, amministratrice pro-tempore del-

condominio di Via Fiume ( ex ufficio provinciale del lavoro ) del 19/02/2014

intesa ad ottenere il rimborso degli oneri condominiali per il periodo dal

gennaio 2012 al mese di maggio del 2014, pari ad € 1.044,00;

considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle quote ordinarie per-

gli immobili comunali;



Ritenuto di dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del
29/04/2013;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 10.323,89 sul capitolo 224/1 parte uscita del bilancio

2014 a titolo di quote straordinarie per lavori in premessa indicati;

Di impegnare altresì la somma di € 1.500,00 sul cap.125 parte uscita del bilancio

2014 per le spese condominiali ordinarie;

Di liquidare la somma di € 4.284,53 al signor Grimaldi Alessandro,

amministratore pro-tempore del condominio di Via San Giacomo 40-42 (

acquachiara C ) per spese di manutenzione del fabbricato dovute da questo Ente;

Di liquidare la somma di € 1.454,03 alla signora Raffaella Di Palma,

amministratrice pro-tempore del Condominio di via san Giacomo 20-22 per spese

di manutenzione del fabbricato dovute da questo Ente;

Di liquidare la somma di € 1.044,00 alla signora Antonella Caronia,

amministratrice del condominio di Via Fiume ( ex ufficio provinciale del lavoro )

per oneri condominiali dovuti dal Gennaio 2012 al Maggio 2014.

Di incaricare l’ufficio ragioneria dei provvedimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-07-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-07-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


